
Lycéens et apprentis au cinéma en région Sud - 2024-205

Fiche de renseignements sur les films Coordonnées distributeurs pour l'envoi des bordereaux 

Titre du film durée n°visa Distributeur et contact

90'S (MID 90'S) 1H24 150 581 DIAPHANA DISTRIBUTION

VOSTF Maïmouna Sow : maimounasow@diaphana.fr

KDM Ouverte la semaine précédent la projection, 

entre le lundi et merc Tel : 01 53 46 66 66

A L'ABORDAGE 1H35 149 445 JOUR2FETE

VF
Sarah Chazelle : sarah.chazelle@jour2fete.com / Etienne Ollagnier : 

etienne.ollagnier@jour2fete.com

Non crypté
Tel : 01 40 22 92 15

AMAL 1H23 2 018 004 357 JUSTE DOC

VOSTF Jacques Pelissier : jacques@justedoc.com

KDM Ouverte la semaine précédent la projection, 

entre le lundi et merc  Tel : 01 43 06 15 50 

PSYCHOSE (PSYCHO) 1H49 23 645 PARK CIRCUS

VOSTF Fatiha El Kharraze : france@parkcircus.com; fatiha@parkcircus.com

KDM Ouverte la semaine précédent la projection, 

entre le lundi et merc
Tel :01 76 44 00 76

JEU SET ET MATCH
1H18

2 021 002 243 THEATRE DU TEMPLE

Maria Chiba : mchiba@fpaclassics.com / Mallaurie Fernandez : 

mallaurie@fpaclassics.com

Non crypté Tel : 01 43 38 69 69

BONNE MERE 1h39 152 616 PANAME DISTRIBUTION

VF Claire Blin : claire.blin@paname-distribution.com

KDM à la semaine. LES DEMANDES NE PASSENT PAS 

PAR PLAY POUR CE FILM MERCI DE NOUS 

COMMUNIQUER VOS DATES Tel :01 40 44 72 55 

Conditions de location : Pas de MG. Part distributeur 30%. Billets à 3€

Coordination régionale : Impératif :

Les Ecrans du Sud : Nadia Crespin & Tamara Binet Grille de fréquentation à envoyer à la coordination à la fin de la programmation 

Tél : 04 13 41 57 91 de chaque film à Tamara Binet:  tbinet@lesecransdusud.fr

E-mail Coordinatrice LAAC : ncrespin@lesecransdusud.fr Les bordereaux de recettes sont à adresser aux distributeurs

E-mail Assistante Coordination : tbinet@lesecransdusud.fr plus une copie à la coordination régionale 

Les salles ont en charge le transport des copies vers les salles suivantes. 

La coordination prend en charge le coût de sortie et de retour stock en fin de circulation & communique les circulations de DCP

mailto:maimounasow@diaphana.fr

